Suppen

Tagessuppe

Tagessuppe mit Kase

Tagessuppe mit ein paar Schweinswidrstli
Gulaschsuppe

Kalte Kiiche
Freeriderplattli

Trockenwurst, Trockenfleisch Speck und Hobelkase

Hobelkaseteller

Salate

Griner Salat
Gemischter Salat
Salatteller

Wourstsalat einfach
Wurstsalat garniert

Wurst-Kasesalat einfach
Wurst-Kasesalat garniert

Fiir den kleinen Hunger
Schinkensandwich
Salamisandwich
Kasesandwich
Gemischtes Sandwich

Portion Pommes frites mit Krautersalz

Fitnessteller

Grosser Salatteller mit
e Pouletbrust und Krauterbutter
e Schweinssteak und Krauterbutter
e Gebackenem Kase

Fondue (ab 2 Personen) nur im Winter
Kasefondue
Sunnbuelfondue (mit Speck und Knoblauch

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

__

8.00
11.00
14.00
11.00

24.50
19.50

7.00
9.00
13.50

14.00
16.50

15.50
18.00

7.00
7.00
8.00
9.00

9.00

24.50
25.50
24.50

25.00
27.00

KANDERSTEG
SUNNBUEL | GEMMI

A S



Warme Kiiche
Kaseschnitte Natur
Kaseschnitte Altels (mit Schinken und Spiegelei)

Echte Kandersteger Schweinsbratwurst
- mit Zwiebelsauce und Brot
- mit Zwiebelsauce und Pommes frites
- mit Zwiebelsauce und Rosti

Alplermagronen mit Apfelmus

Rosti Natur

Rosti mit Speck und Ei

Rosti mit Kase Gberbacken

Rosti mit Spiegelei

Rosti mit Speck, Spiegelei und Kase

Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites
und Gemusegarnitur

Kinderkarte

Chicken Nuggets

mit Pommes frites und Krautersalz
Pommes frites mit Krautersalz
Paniertes Schnitzel mit Pommes frites
Penne mit Bolo - Sauce

Penne mit Napoli — Sauce

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

17.50
20.50

12.00
21.50
23.50

20.00

17.50
21.50
20.50
18.50
23.50

25.50

11.00
6.00
12.50
9.00
7.00
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Wir verwenden Hinterschinken, Eier, Fleisch, Poulet und Milchprodukte aus der

Schweiz.

/ Vegetarische Gerichte

Allergen-Information: Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien

und/oder Intoleranzen ausldsen kdnnen, informieren Sie unsere Mitarbeiter

auf Anfrage gerne.



